
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED SLNX120W
DecoLED LED světelný řetěz, 20m, teple bílá,
120 diod, IP67 SLNX120W

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Včetně napájení Ne

Barva kabelu černá

Délka v mm 20000

Ochrana IP IP67

Teplota barvy světla teple bílá

Výkon 9.2 W

Napájecí napětí 230V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 120

Kolekce EASY FIX

Patice LED

Výrobce DecoLeD

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Tato barva je vhodná spíš k tradiční vánoční výzdobě, neboť barevným provedením připomíná klasické
systémy. Stejně jako ostatní LED systémy zaručuje vysokou kvalitou zpracování dlouhou životnost
a ekonomickou nenáročnost.

Podobně jako ostatní systémy EASY FIX nabízí maximální světelný efekt,  je propojovatelný a zajímavě
působí ve spojení s ledově bílými diodami.

Teple bílé provedení působí příjemně nejen ve vánočním čase, a tak se může  stát cennou dekorací
v době  svátků, oslav  či jen k dotvoření příjemné světelné atmosféry domova nebo zahrady během celého
roku. Vánoční světelný řetěz se tak může stát skvělou dekorací například Vaší pergoly klidně po celý rok.

 
• propojovatelnost se všemi systémy EASY FIX
• snadná instalace
• maximální bezpečnost, IP67
• pro venkovní i vnitřní použití
• inovativní LED technologie
• úspora energie až 90%
• dlouhá životnost
• možnost prodlužování a propojování 

Použití vánočního světelného řetězu: k osvětlení stromků (1,8 m = 1 ks), osvětlení větších stromů (MIN:
3m = 3ks, 5m = 5ks, 7m = 10 ks), rodinné domy - kontury, okapy, pergoly, zahradní domky, svatební
dekorace.



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

04.05.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

Obsah balení
Spojené 2x 10m segmenty, celková délka výrobku je 20m
šroubovací konektory s těsnícími kroužky na začátku i na konci řetězu (samec a samička) 
2x smršťovací bužírka  (pro maximální odolnost konektorů vůči nepříznivému počasí)
šroubovací čepička (slouží jako záslepka na konec světelného systému)


